
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение Ярославской области 

Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

« - # 1» / У  2025 г.

О переименовании Службы содействия 
трудоустройству выпускников (ССТВ) 
в Центр карьеры (ЦК)

В целях приведения к единообразию терминологии, регулирующей 
вопросы маршрутизации и содействию в трудоустройстве обучающихся и 
выпускников ГПОУ ЯО Ростовского педагогического колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать Службу содействия трудоустройству выпускников

(ССТВ) в Центр карьеры (ЦК);
2. Утвердить Положение о Центре карьеры
3. Назначить Власову С.А. руководителем Центра карьеры;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б. Рябинкина


